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Kombigewindebohrer HSSG 1/4 Zoll 6KT M6x5,0mm

Steig.1,00mm PROMAT

Artikel-Nr. EAN

E6003485 4015448674894
Gewicht in kg Zolltarifnummer
0,008 82074010

Produktdetails

Antrieb

Antrieb mm
Gewinde-Nenn-&
Gewindesteigung
Hersteller / Marke
Kernloch-@
Schaft

Schaftausfiihrung

Eigenschaften

HSSG
1 zum Bohren, Gewindeschneiden und Entgraten
1 mit 6,3 mm (1/4")-Sechskantschaft nach DIN 3126

Technische Daten

Weitere technische Eigenschaften:
1 Lange: 44mm
I Schneidstoff: HSSG

174"

6,3 mm
M6

1,00 mm
Promat
5,0 mm
6KT

DIN 3126
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